Inventario y recepcion de mercancias.

Boligrafo plastico

Numero de producto: 1353810

Color
Naranja

manzana verde

Blanco

Amarillo

Azul claro
Azul
Negro

Rojo

Inventario y recepcién de mercancias.

Boligrafo plastico
Namero de producto: 1353810

Stock disponible
11677

4199

91174

95914
14380
73641

46064

Reservado

0

0

Entrada de mercancias futura
50000 (KW 34)
30000 (KW 26)

80000 (KW 30)
200000 (KW 34)

50000 (KW 30)
50000 (KW 34)

60000 (KW 30)

100000 (KW 30)

50000 (KW 34)
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